e 22,0 metros 
de lado esquerdo, com o lote 17 da mesma quadra, perfazendo uma área total 
de 352,00 m². Matrícula AV-005-007503 do Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de Bananeiras – PB. Valor do 1º Leilão com lance mínimo igual ou 
superior: R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil reais). 2º Leilão com lance mínimo 
igual ou superior ao valor atualizado da dívida: R$ 131.768,53 (Cento e Trinta e Um 
Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e Três Centavos).  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A venda será efetuada em caráter “ad corpus” e no 
estado de conservação em que se encontra. O pagamento do valor total da 
arrematação será à vista, no prazo de até 72 (setenta e duas horas), através de